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まるっと安来
たたら文化伝道師と行く
たたら旅 第4話

まるっと安来
いただきます！安来の旬
#20「白菜」
#21「春菊」

アウトドアビギナーズ
「レイクサイド
 グランピング出雲」

秘密結社鷹の爪
「平凡に世界征服」
「情熱的に世界征服」

まるっと安来

まるっと安来

まるっと安来

ぐるぐる関西
「姫路城と光の花道！
 冬の夜を彩る
 イルミネーション散歩」

乗りたい？
～事故なんかせんわね～

安来市伝統工芸の技
「内田線香店」

探偵社、ぶらり。

まるっと安来 まるっと安来

まるっと安来

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

まるっと安来☆30

まるっと安来☆30

スギちゃんの
ごはんのキモチ
聞かせてください。
「ホームパーティーが
 紡いだご縁だぜぇ」

スギちゃんの
ごはんのキモチ
聞かせてください。
「ホームパーティーが
 紡いだご縁だぜぇ」

秘密結社鷹の爪
「ホラー映画大作戦」
「麗しのマーメイド」

くゎいだん－怪談－
第19話

グラントワチャンネル

まるっと安来

やすぎ歩楽里 3周目
「バッグで人々の人生に差し色を！
 世界を巡り奮闘する
 若きレザー職人をお手伝い！」

やすぎ歩楽里 3周目
「バッグで人々の人生に差し色を！
 世界を巡り奮闘する
 若きレザー職人をお手伝い！」

藤岡大拙・大西友子の
出雲弁よもやま話
第32話「ばやばや」ほか

サヒメルうぉっち

空からみた安来
「山佐地区」
「下山佐地区」

創造人の手
「黒田セリ農家 加藤善平」
「畳職人 竹内昭雄」

釣り天国！石見

まるっと安来総集編
1月6日～1月10日

うたってキッズ
「あかえこども園」

毎日の体操の時間9:30

毎日の体操の時間9:30

毎日の体操の時間9:30

毎日の体操の時間9:30

18:00
18:15

18:30

18:45
19:00

19:15

19:30

おべたわ！○○大先生
「ギネス世界記録を樹立！
  アイルランド出身の巨大な大先生」

19:45

18:00

まるっと安来総集編
1月14日～1月17日

18:00

うたってキッズ
「あかえこども園」

19:15

19:30

安来市内24地区
ぐるっと安来 新年の挨拶リレー

19:15

やすぎ歩楽里 3周目
「バッグで人々の人生に差し色を！
 世界を巡り奮闘する
 若きレザー職人をお手伝い！」

やすぎ歩楽里 3周目
「バッグで人々の人生に差し色を！
 世界を巡り奮闘する
 若きレザー職人をお手伝い！」

まるっと安来ダイジェスト
二十歳の歩み

19:30

18:00

小泉家の足跡
ーTHE 偉人 HISTORYー

18:00

まるっと安来19:00

ひらたナビ
山ちゃんと行く

18:45

初 回番組

うたってキッズ
「あかえこども園」

未来につなげる農業
遠藤農園

初 回番組

未来につなげる農業
遠藤農園

うたってキッズ
「あかえこども園」

18:15

18:30

まるっと安来18:00

まるっと安来

まるっと安来

18:00

まるっと安来19:00

まるっとキッズ
「認定こども園飯梨」

まるっとキッズ
「認定こども園飯梨」

まるっとキッズ
「認定こども園飯梨」

いちごジャム音楽スタジオ
「サクソフォン奏者
 澤田利明さん」

19:15

19:30

荒木まどかの
ぶらっとだんだん
「あけまして
 おめでとうございます」

荒木まどかの
ぶらっとだんだん
「あけまして
 おめでとうございます」

やすぎこの味み～つけた！
＃18「ろんぢんブルワリー」
＃19「SHERIE CAFE」

18:30

初 回番組

初 回番組

まるっとキッズ
「認定こども園飯梨」

令和7年
安来市二十歳の集い

18:15

21:00

20:00

19:15

おまつりニッポン
#33「日枝神社山王祭
       下町連合渡御」
#34「呼子大綱引」

おまつりニッポン
#33「日枝神社山王祭
       下町連合渡御」
#34「呼子大綱引」

19:30

18:15

18:30

19:00

コスミィのサイエンスTV
「ダイラタンシー現象で遊ぼう」

19:45

19:15

19:30

18:00

まるっと安来18:00

18:15

18:15

18:45

18:50

19:00

19:15

19:45

まるっと安来

まるっと安来

やすぎ歩楽里 3周目
「バッグで人々の人生に差し色を！
 世界を巡り奮闘する
 若きレザー職人をお手伝い！」

やすぎ歩楽里 3周目
「バッグで人々の人生に差し色を！
 世界を巡り奮闘する
 若きレザー職人をお手伝い！」

藤岡大拙・大西友子の
出雲弁よもやま話
第32話「ばやばや」ほか

サヒメルうぉっち

空からみた安来
「山佐地区」
「下山佐地区」

18:00

18:15

18:45

18:50

19:00

19:15

19:45

18:00

まるっと安来

未来につなげる農業
遠藤農園

まるっと安来

集まれ、やすぎっ子！
#120「T&F いいなし」
#121「安来ドリームファイターズ」
#122「広瀬バンビーキッズ」

ジーンシアター
心にジーンとくる短編映画
テーマ「懐かしさ」

18:00

18:15

18:15

まるっと安来19:00

集まれ、やすぎっ子！
#119「スイミングスクール安来」
#120「T&F いいなし]
#121「安来ドリームファイターズ」

19:15

さんいんToday
「ふるさと」

19:30

22:15

18:00

まるっと安来

18:30 ジーンシアター
心にジーンとくる短編映画
テーマ「怖い」

まるっと安来18:00 18:00

まるっと安来

まるっと安来

おくいずも新探訪
～さらに「奥」へ～
第30回「地域に伝わる
たたらの文化
～大呂愛宕祭～」

18:00

ひらたナビ
山ちゃんと行く

おじの語るシス
「安来のおじ×鳥取県知事」

18:45

18:15

安来なつかしテレビ
「安藤功コレクション
 1970年代後半の
 切川町周辺特集」

安来なつかしテレビ
「安藤功コレクション
 1970年代後半の
 切川町周辺特集」

安来なつかしテレビ
「安藤功コレクション
 1970年代後半の
 切川町周辺特集」

18:15

19:15

魅力解明！津和野城
700年の歴史を
山歩きで訪ねる

18:45

19:00

まるっと安来19:00

19:15

19:30

つわのミュージアム・
パスポート

19:45

まるっと安来

まるっと安来

安来なつかしテレビ
「日立金属安来工場
 秋季大運動会（後編）」

くゎいだん－怪談－
第19話

グラントワチャンネル

18:00

18:15

19:00

19:15

19:30

つわのミュージアム・
パスポート

19:45

18:00

まーすぽ
「ミスタースサノオマジック
 北川弘選手に密着」

18:45

18:30

19:00

19:30

20:30

まるっと安来総集編
1月20日～1月24日

18:25

18:45

19:00

19:15

19:45

ぐるぐる中四国
「NMB48のぐるり
 大山ちょこっと旅！」

ぐるぐる中四国
「NMB48のぐるり
 大山ちょこっと旅！」

まるっと安来☆30

まるっと安来☆30

秘密結社鷹の爪
「マネージャー大作戦」
「カクテル」

まーすぽ
「ミスタースサノオマジック
 北川弘選手に密着」

19:45

18:30

伊勢美し国から
「名刹・朝熊山金剛證寺」

18:30

新素適音楽館18:45

19:00

まるっと安来19:00

CATV情報ネットしまね

安来人物伝
第15回「青戸慧」

19:30

19:15

やすぎ☆元気カンパニー
#81「ヤマノ株式会社」
#82「有限会社 田川精機」
#83「有限会社 山陰UP販売」

やすぎ☆元気カンパニー
#81「ヤマノ株式会社」
#82「有限会社 田川精機」
#83「有限会社 山陰UP販売」

19:15

18:15

19:00

19:15

19:45

22:15

おくいずも新探訪
～さらに「奥」へ～
第29回「ドジョウ掬い
三連覇を目指して」

19:45

18:00

まるっとキッズ
「認定こども園飯梨」

19:15

19:30

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

18:00

18:30

18:45

19:00

19:45

19:30

（2020年度制作）

まるっと安来
たたら文化伝道師と行く
たたら旅 第4話

まるっと安来
いただきます！安来の旬
#20「白菜」
#21「春菊」

アウトドアビギナーズ
「レイクサイド
 グランピング出雲」

秘密結社鷹の爪
「ぶらりグランガイアの旅 前編」
「ぶらりグランガイアの旅 後編」

釣り天国！石見

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

おべたわ！○○大先生
「ギネス世界記録を樹立！
  アイルランド出身の巨大な大先生」

19:45

（2020年度制作）

（2021年度制作）

（2020年度制作）

まるっと安来

ぐるぐる関西
「姫路城と光の花道！
 冬の夜を彩る
 イルミネーション散歩」

松江刑務所・密着取材
～後悔と罪のつぐない～

安来市伝統工芸の技
「内田線香店」

探偵社、ぶらり。

創造人の手
「黒田セリ農家 加藤善平」
「畳職人 竹内昭雄」

まるっと安来18:00

18:15

18:25

18:45

19:00

19:15

19:45

（2020年度制作）

まるっと安来

まるっと安来

伊勢美し国から
「名刹・朝熊山金剛證寺」

新素適音楽館

CATV情報ネットしまね

未来につなげる農業
遠藤農園

18:15

安来人物伝
第16回「大井修一」

放送アンコール

安来人物伝
第15回「青戸慧」

放送アンコール

新型やくもで行く
冬の女子旅in倉敷美観地区

まるっと安来ダイジェスト
二十歳の歩み

成人の日

20:00

20:00

令和7年
安来市二十歳の集い仙台発！地域密着・音楽情報番組

BONBON-TV

気仙沼めっけ

（21:30のみ放送）

（23:30のみ放送）

（18:15のみ放送）

横浜ミストリー
「鶴見川舟運物語
～河岸がつないだ流域のくらし～」

19:30

21:30

22:15

23:30

22:15

安来人物伝
第16回「大井修一」

22:15

11:15

11:00

10:00

15:30

16:30
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6:45

8:45

8:15

6:00

12:00

18:00

23:30

23:15

20:30

22:00

6:00

7:30

8:15

8:45

8:00

8:30

9:00

12:00

14:00

10:00

14:00

14:45

9:00

10:30

13:00

13:30

15:30

17:45

17:00

14:00

18:00

19:00

18:45

21:15

22:00

17:15

16:15

16:45

14:00

14:45

12:1512:15

12:30

13:00

13:45

13:00

12:00

12:30

10:00

13:00

13:45

6:00

9:00

6:45

8:15

8:30

6:00

10:00

11:30

11:00

11:15

13:30

14:00

9:45 9:45

12:00

12:30

10:00

11:30

11:00

11:15

15:30

16:30

13:30

13:00

14:00

18:00

19:00

19:15

19:30

20:30

20:00

21:00

21:30

22:00

23:30

0:00

0:30

1:00

1:30

12:15

18:00

18:45

12:45

13:15

17:00

17:45

22:00

22:45

0:150:15

14:00

14:45

10:00

10:45

8:15

9:00

6:00

6:45

6:00

7:30

18:00

19:00

19:15

19:30

令和６年
安来市二十歳の集い

市民インタビュー
我が家・私のこの一年

13:30

新安来市発足
20周年記念式典

新安来市発足
20周年記念式典

安来なつかしテレビ
「1973～1974年の
 伯太町井尻地区特集（前編）」
「1973～1974年の
 伯太町井尻地区特集（後編）」

とちかか、ふちかか
まるっとキッズ 4月放送

まるっとキッズ 5月放送
うたってキッズ 5月放送

うたってキッズ 6月放送
9:15 まるっとキッズ 6月放送

8:30
8:45

8:15
8:00

9:00
9:15
9:30

まるっとキッズ 10月放送

まるっとキッズ 11月放送

まるっとキッズ 12月放送
やすぎこの味み～つけた！
「Kitchen Diner Chaton」
「よつはcafe」
「ろんぢんブルワリー」
「アガン安来店」

9:30 やすぎこの味み～つけた！
「鶏白湯らーめん鶏吉」
「マンマキッチン」
「Dining Bar 金鶏」
「燻製レストランけむり家」

9:30 やすぎこの味み～つけた！
「十神ラーメン」
「あっちゃん食堂」
「え～ひだcafe」
「SHERIE CAFÉ」

やすぎこの味み～つけた！
「鶏白湯らーめん鶏吉」
「あっちゃん食堂」
「よつはcafe」
「Dining Bar 金鶏」
「SHERIE CAFÉ」
「アガン安来店」

0:15 やすぎこの味み～つけた！
「十神ラーメン」
「Kitchen Diner Chaton」
「マンマキッチン」
「え～ひだcafe」
「ろんぢんブルワリー」
「燻製レストランけむり家」

うたってキッズ 10月放送

うたってキッズ 11月放送

うたってキッズ 12月放送

小泉家の足跡
ｰTHE 偉人 HISTORYｰ

小泉家の足跡
ｰTHE 偉人 HISTORYｰ

小泉家の足跡
ｰTHE 偉人 HISTORYｰ

小泉家の足跡
ｰTHE 偉人 HISTORYｰ

おべたわ！○○大先生
「観光牧場やぎのいえ」

くゎいだん－怪談－
「神在月の十神山」ほか

アウトドアビギナーズ
「安来でキャンプ」

くゎいだん－怪談－
「神在月の十神山」ほか

アウトドアビギナーズ
「安来でキャンプ」

くゎいだん－怪談－
「神在月の十神山」ほか

おべたわ！○○大先生
「観光牧場やぎのいえ」
はくたチューリップ
フェア2024

はくたチューリップ
フェア2024

くゎいだん－怪談－
「神在月の十神山」ほか

11:30 はくたチューリップ
フェア2024

12:30

「祖父と孫で営む
 牧場をお手伝い！」
激辛!!
地方創生委員会NL 第9弾

激辛!!
地方創生委員会NL 第9弾

激辛!!
地方創生委員会NL 第9弾

激辛!!
地方創生委員会NL 第9弾

激辛!!
地方創生委員会NL 第9弾

乗りたい？
～事故なんかせんわね～

おじの語るシス
「安来のおじ×鳥取県知事」

安来市国際交流事業
～友好交流都市 台湾新北市
　新店区との交流～

安来なつかしテレビ
「1973～1974年の
 伯太町井尻地区特集（前編）」
「1973～1974年の
 伯太町井尻地区特集（後編）」
安来なつかしテレビ
「愛宕山整備事業完工
 愛宕大権現落慶法要」

21:15

20:15

20:45

安来なつかしテレビ
「1973～1974年の
 伯太町井尻地区特集（前編）」
「1973～1974年の
 伯太町井尻地区特集（後編）」

安来なつかしテレビ
「愛宕山整備事業完工
 愛宕大権現落慶法要」

9:15 安来なつかしテレビ
「愛宕山整備事業完工
 愛宕大権現落慶法要」

安来なつかしテレビ
「赤江小学校
 校舎改築落成・竣工式」
「安藤功コレクション
 1970年代後半の切川町周辺特集」

安来なつかしテレビ
「日立金属安来工場
 秋季大運動会（前編）」

安来なつかしテレビ
「日立金属安来工場
 秋季大運動会（後編）」

安来なつかしテレビ
「日立金属安来工場
 秋季大運動会（前編）」

安来なつかしテレビ
「日立金属安来工場
 秋季大運動会（後編）」

16:15

16:30

安来なつかしテレビ
「赤江小学校
 校舎改築落成・竣工式」
「安藤功コレクション
 1970年代後半の切川町周辺特集」

第29回 東京安来会
インタビューマラソン

21:00

20:15

小泉家の足跡
ｰTHE 偉人 HISTORYｰ

安来なつかしテレビ
「1973～1974年の
 伯太町井尻地区特集（前編）」
「1973～1974年の
 伯太町井尻地区特集（後編）」

安来なつかしテレビ
「愛宕山整備事業完工
 愛宕大権現落慶法要」

第29回 東京安来会
インタビューマラソン

第29回 東京安来会
インタビューマラソン

第29回 東京安来会
インタビューマラソン

第29回 東京安来会
インタビューマラソン

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」
安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」
安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

やすぎ歩楽里 特別編
「第26回 やすぎ刃物
 まつりをぶらり」
やすぎ歩楽里
「故郷の元気を守る
 ドクターをお手伝い！」
「人知れず地域を支える
 女性をお手伝い！」
「祖父と孫で営む
 牧場をお手伝い！」

やすぎ歩楽里 特別編
「第26回 やすぎ刃物
 まつりをぶらり」
やすぎ歩楽里
「故郷の元気を守る
 ドクターをお手伝い！」
「人知れず地域を支える
 女性をお手伝い！」

おべたわ！○○大先生
「観光牧場やぎのいえ」

くゎいだん－怪談－
「神在月の十神山」ほか

はくたチューリップ
フェア2024

「祖父と孫で営む
 牧場をお手伝い！」

激辛!!
地方創生委員会NL 第9弾

やすぎ歩楽里 特別編
「第26回 やすぎ刃物
 まつりをぶらり」
やすぎ歩楽里
「故郷の元気を守る
 ドクターをお手伝い！」
「人知れず地域を支える
 女性をお手伝い！」

1:00

1:30

やすぎ歩楽里
「人知れず地域を支える
 女性をお手伝い！」
「祖父と孫で営む
 牧場をお手伝い！」

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」
安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

22:45 安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

18:00

18:45

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」
安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

22:00

22:45

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」
安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

「日立金属安来工場
 秋季大運動会（後編）」

安来なつかしテレビ
「赤江小学校校舎改築落成・竣工式」
「安藤功コレクション
 1970年代後半の切川町周辺特集」

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

10:45

日本村落研究学会
第71回大会 地域シンポジウム
「安来を〈創る・支える・伝える〉」

日本村落研究学会
第71回大会 地域シンポジウム
「安来を〈創る・支える・伝える〉」

15:30 しましん横田青友会
50周年記念特別対談
福澤克雄監督×
しまね信用金庫
藤原俊樹理事長

しましん横田青友会
50周年記念特別対談
福澤克雄監督×
しまね信用金庫
藤原俊樹理事長

17:00 講演会
浮世絵からヲロチ退治
伝説の謎を解く 創造人の手

「醤油・木工家具・太鼓」

創造人の手
「醤油・木工家具・太鼓」

創造人の手
「醤油・木工家具・太鼓」

創造人の手
「醤油・木工家具・太鼓」

創造人の手
「焼きサバ・羊かん・ケーキ」

創造人の手
「焼きサバ・羊かん・ケーキ」

21:45 創造人の手
「焼きサバ・羊かん・ケーキ」

やすぎ歩楽里 特別編
「第26回 やすぎ刃物
  まつりをぶらり」
やすぎ歩楽里
「故郷の元気を守る
  ドクターをお手伝い！」
「人知れず地域を支える
 女性をお手伝い！」
「祖父と孫で営む
 牧場をお手伝い！」

まるっと安来ダイジェスト
2024上期 特集・リポート

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 特集・リポート

安来市広報番組
「森林を守ろう。
 森林を活かそう。」

7:30 安来市広報番組
「森林を守ろう。
 森林を活かそう。」

7:30

8:30
8:45

8:15
8:00

9:00
9:15

まるっとキッズ 7月放送

まるっとキッズ 8月放送

まるっとキッズ 9月放送

うたってキッズ 7月放送

うたってキッズ 8月放送

うたってキッズ 9月放送

安来市広報番組
「森林を守ろう。
 森林を活かそう。」

市民インタビュー
我が家・私のこの一年

のんびり安来mini
「能義平野の白鳥」

新安来市発足
20周年記念式典

市民インタビュー
我が家・私のこの一年

戦争の記憶～安来編～
「幼き日の満州引き揚げ体験」

令和5年度安来市
小中学校連合音楽会
＜第一部＞

令和5年度安来市
小中学校連合音楽会
＜第二部＞

やすぎ月の輪まつり
花火大会

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 安来地域

まるっと安来ダイジェスト
2024下期
中学・高校の活動

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 特集・リポート

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 特集・リポート

まるっと安来ダイジェスト
2024上期 特集・リポート

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 安来市

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 安来市

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 安来地域

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 広瀬地域

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 伯太地域

まるっと安来ダイジェスト
2024下期
中学・高校の活動

10:15 戦争の記憶～安来編～
「希望を持って生きた
 戦時下の生活」

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 広瀬地域

まるっと安来ダイジェスト
2024下期 伯太地域

19:0019:00

22:00

20:30 20:30

やすぎ歩楽里
「故郷の元気を守る
 ドクターをお手伝い！」

1:00

21:00

21:30

20:00

やすぎ歩楽里 特別編
「第26回 やすぎ刃物
 まつりをぶらり」

1:30

22:00

23:3023:30

0:00

1:451:30 やすぎ月の輪まつり
花火大会

1:30

0:00 0:00

0:30

松江刑務所・密着取材
～後悔と罪のつぐない～

1:00

不登校でも大丈夫

安来なつかしテレビ
「日立金属安来工場
 秋季大運動会（前編）」

16:15

17:00

17:45

「日立金属安来工場
 秋季大運動会（後編）」
創造人の手
「焼きサバ・羊かん・ケーキ」

安来なつかしテレビ
「日立金属安来工場
 秋季大運動会（前編）」

1:30

乗りたい？
～事故なんかせんわね～

おじの語るシス
「安来のおじ×鳥取県知事」

安来市国際交流事業
～友好交流都市 台湾新北市
　新店区との交流～

松江刑務所・密着取材
～後悔と罪のつぐない～
不登校でも大丈夫

乗りたい？
～事故なんかせんわね～

おじの語るシス
「安来のおじ×鳥取県知事」

安来市国際交流事業
～友好交流都市 台湾新北市
　新店区との交流～

松江刑務所・密着取材
～後悔と罪のつぐない～

不登校でも大丈夫

新春市長対談
「新たな時代へ 安来の挑戦」

特 別番組

安来市内24地区 ぐるっと安来
新年の挨拶リレー

激辛!!
地方創生委員会NL 第9弾

特 別番組

島根県が舞台の名作映画
「RAILWAYS
 49歳で電車の運転士に
 なった男の物語」

島根県が舞台の名作映画
「RAILWAYS
 49歳で電車の運転士に
 なった男の物語」

再 放送

再 放送

まるっと安来ダイジェスト
二十歳の歩み

再 放送

2024-25 石川
女子 男子

12チャンネルで生中継します

SVリーグ オールスターゲーム
14:30 14:30

生 中継 12ch
 

午前10時00分～1/3㊎初

中井貴一が、50歳を目前にして子供
の頃からの夢だった電車の運転士を目
指し、家族との絆を取り戻していく男に
扮した感動ドラマ。島根東部を走る電
車とその田園風景が心を和ませる。

午後7時00分～

12/30㊊初 12/31㊋初

今年の7月～12月に
紹介した話題を一挙紹介！

ダイジェスト2024下期

安来地域

午後8時30分～
広瀬地域

午後10時00分～
伯太地域

午後7時00分～
中学・高校の活動

午後8時30分～
特集・リポート

午後10時00分～
安来市

午前6時00分～
1/2㊍初

午前10時00分～1/2㊍初

交通問題や自然災害、観光振興や多様性の推進など、
地方が抱える課題について、辛口の論客たちが徹底討論！！

ドラマ化で注目される小泉八雲とセツ。江戸から明治へと変わりゆく時代のなか、
二人三脚で生きた八雲とセツと、その家族の物語をたどる特別番組。

NHK朝ドラ
「ばけばけ」
制作統括 橋爪國臣

俳優：NHKドラマ「日本の面影」セツ役

檀 ふみ

小泉八雲記念館館長・八雲のひ孫

小泉 凡
2月生まれのお子さんは
2月27日（木）まで

1月生まれのお子さんは
1月30日（木）まで

応募〆切

まるっと安来の人気コーナー「お誕生
日だより」では、0～3歳のお子さんの
写真を募集しています！

応募はコチラ

※編成の都合上、番組を
　変更する場合がございます。

通
常
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成
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す
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番組ガイド 年末年始番組ガイド 年末年始
どじょっこ 年末年始も

どじょっこテレビで!!
番組は毎日18：00からスタート！番組ガイド 月～金は2時間、土・日は4時間のリピート放送です。20

25
20
25

どじょっこ 1 月
号

©2010「RAILWAYS」製作委員会



小学
1年生

中学
1年生

高校
1年生

高校
2年生

高校
3年生

高校
3年生

中学
2年生

中学
2年生

中学
3年生

小学
2年生

小学
6年生

小学
3年生

小学
4年生

小学
4年生

小学
5年生

飲食店紹介
コーナー

紹介したお店の
情報はコチラ！

地元食材を

生かした自
慢の

ランチメニュ
ー

地元食材を

生かした自
慢の

ランチメニュ
ー

安来で頑張っている企業や人、そのパワーの源に迫りま
す。今回は1952年4月に設立し、精密鋳造品を主に自
動車部品、医療機器や半導体関連部品等の高硬度金属
製品の機械加工を行っている企業を紹介します。

黒井田町に2023年１月オープン。結婚式場で修業し
たシェフが腕を振るう本格的な洋食コース。
見た目にも華やかなランチメニューをリポートします。
番組プレゼントもお楽しみに！

夕方6時～ 午後8時～初29㊌ 再

「株式会社 ナカサ」「株式会社 ナカサ」
やすぎ☆元気カンパニー

夕方6時～ 午後8時～初17㊎ 再

「ビストロHIBIKI」
やすぎこの味み～つけた！

企業紹介
コーナー

次回予告次回予告 ２月出演予定「認定こども園母里」

午後6時15分～
20㊊ 27㊊再初

園児たちの姿をお届けする人気番組。大人を元気
にする笑顔、かわいらしいお食事風景など、世の中
を明るくする子どもの本領発揮です！

次回予告次回予告 ２月出演予定「あゆみ保育園」

園児たちが「世界中のこど
もたちが」などの歌を元気
に歌ってくれます。５歳児に
は「大きくなったら何になり
たい？」をインタビュー！

「認定こども園
  飯梨」

6㊊初

11㊏再

午後6時15分～
午後7時15分～

「あかえこども園」まるっと安来 人気コーナー

ネットも電話も「　　　　　　」へ乗り換えよう！！

乗換できるようになります。 お得なキャンペーンも
行っております！

1月より2025年受付開始時期

すべての電話番号が「　　　　　　」へ
のお知らせ

他社
光でんわ
など

安来市内の２４地区の代表が新年の挨拶をリレーします。
各地区の「いま」や「これから」についてもお話を伺いました。
安来市内の２４地区の代表が新年の挨拶をリレーします。
各地区の「いま」や「これから」についてもお話を伺いました。

朝6時45分～1/1㊌初回放送

昼2時45分～ 夕方6時45分～再放送

安来市内２４地区ぐるっと安来ぐるっと安来

新年の挨拶リレー
20歳

 おめでとう！
20歳

 おめでとう！

１月３日にアルテピアで行われる
二十歳の集いの式典の様子と、
二十歳の節目を迎えた参加者への
インタビューを収録してお届けします。
安来の将来を担う若者たちの門出を
一緒にお祝いしましょう！

午後8時00分～
午後7時30分～

13㊊初

18㊏・19㊐再

令和７年

安来市
二十歳の集い

２期目が始まった田中市長。山陰道・安来道路に新設されるスマートICを核に
大型企業の進出に向け、共に歩んできた丸山知事と田中市長が語り合います。

朝6時00分～1/1㊌初回放送 昼2時00分～ 夕方6時00分～再放送
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ちゃん12ちゃん11みんなが主役 

私のまちのケーブルテレビ ちゃん12ちゃん11みんなが主役 
私のまちのケーブルテレビ
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リポーターの遠藤彩也音が、安来市内のステキな方の生活に１日密着！３つのお手伝
いを通して地域の魅力を再発見します。第４回大塚地区は、世界的職人のもとで学ん
だ技術、そして信念を胸に世界中を駆け回る若きレザー職人 坂本奈央子さんをお手
伝い！坂本さんがバッグを通して伝えたい思い、そして世界に誇る安来の魅力とは？

午後6時15分～午後7時30分～11㊏初 14㊋再

坂本奈央子
レザー職人

「バッグで人々の人生に差し色を！
 世界を巡り奮闘する若きレザー職人をお手伝い！」

第４回 大塚地区

3周目

どじょっこテレビがこれまでに取材したニュースを通して、二十歳の皆さんの小学１年生から高校卒業までの
歩みを振り返ります。新たな門出を迎えた皆さん、おめでとうございます！

13㊊ 夕方6時00分～午後8時00分～11㊏初回放送 再放送

二十歳の
歩み

まるっと安来ダイジェスト

さん

お申し込み
お問い合わせは

〒692-0028
安来市汐手が丘16-28

HP https://www.dojocco.jp Mail info@dojocco.jp
TEL.0854-22-5050 0854-26-4100

ケーブルプラス電話ご利用の方
〈通話料無料〉
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